

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/pudelko-na-zegarek-kokardka-bordowe-p-30183.html>

Pudełko na zegarek - kokardka - bordowe

Cena	8,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	PK17-6
Kod producenta	PK17-6
Symbol produktu	PK17-6

Opis produktu

Pudełko na zegarek - kokardka - bordowe

Efektowne opakowanie znakomicie uzupełnia prezent. Jeśli planujesz podarować bliskiej osobie elegancki zegarek z kolekcji dostępnych w naszej hurtowni VIVAB2B, powinieneś także pomyśleć o zakupie odpowiedniego pudełka. Zwróć szczególną uwagę na stylowy model w kolorze bordowym, z przewiązanym kokardką wieczkiem. Produkt ten możesz nabyć w atrakcyjnej cenie. Warto od razu zamówić większą liczbę egzemplarzy tak, aby w razie potrzeby móc bez problemu zapakować upominek dla członka rodziny bądź przyjaciela.

Eleganckie pudełko na zegarek na wyciągnięcie ręki

Sprzedawany przez nas kartonik na czasomierze odznacza się różnymi zaletami. Bordowe pudełko na zegarek ze wstążeczką przede wszystkim wyróżnia się atrakcyjnym wyglądem. Wręczenie solenizantowi tak opakowanego prezentu jest wyrazem szacunku wobec danej osoby. Wewnątrz artykułu umieszczona jest ozdobna, czarna poduszczonek, na której można umieścić podarunek.

Pudełko na zegarek, które oferujemy naszym klientom, wykonane jest ze specjalnej, usztywnionej tektury. Dzięki temu cechuje je odporność na zgniecenia i uszkodzenia mechaniczne. Wyrób ma kształt kwadratowy. Jego szerokość i długość wynoszą odpowiednio po 9 cm, a wysokość oscyluje na poziomie 5,8 cm. W kartonikach o takich wymiarach bez problemu mieszczą się różne modele czasomierzy. Samo pudełeczko z uwagi na atrakcyjny design może też pełnić funkcję pamiętki.

Dlaczego warto zamówić u nas pudełko na zegarek?

W naszej hurtowni zawsze stawiamy na pierwszym miejscu potrzeby naszych klientów. Mamy świadomość, że dla obsługiwanych przez nas osób i firm liczy się

przede wszystkim szybka i rzetelna realizacja usługi. Dlatego zamówione pudełka na zegarek wysyłamy pod wskazany adres niezwłocznie po opłaceniu zlecenia. Nie musisz obawiać się żadnych ukrytych kosztów. U nas uiszczasz należność w odpowiedniej kwocie jedynie za nabyty towar oraz jego wysyłkę. Z myślą o Tobie systematycznie organizujemy także akcje promocyjne, dzięki którym możesz zaoszczędzić znaczną sumę pieniędzy na zakupach.

WYMIARY:

długość: 90 mm

szerokość: 90 mm

wysokość: 58 mm